contratação que envolve valores superiores a R$50.000,00
(cinquenta mil reais), no caso de outros serviços e compras. Autorização de Contratação em
29/01/2024. JOSAFÁ PEREIRA DA SILVA. Presidente da Câmara de Vereadores de Lagoa
Grande. Valor Global: R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), CNPJ CONTRATADA: CNPJ n°
32.300.847/0001-88— JOÃO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Lagoa Grande, 02/02/2024, Maria Janiclesse Alves dos Santos - Agente de Contratação/2024

Gabinete da Presidência, em 02 de fevereiro de 2024.

JOSAFA PEREIRA DA SILVA